MARBELLA REINHARDT SARAO

RFC RESM660426HZA
DONA MARBE

Régimen fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresarlales y Profesionates

Numero de certificado 00001000000518478355

CFDI de Ingreso

Folio
27454

Serie
A

Lugar de emisién
77527

Fecha y hora de emision
01 Abr, 2024 - 20:30:00
/

Informaclén del cliente " SR R T B .
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL -
“ESTADO DEQUINTANAROO ~ - = . = . o T
RFC SDIB508285X9. ~7 SRR R
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
_ESTADODE QUINTANAROO - .. = - oo 70

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

.Usq_de'lcFm_-_f:_:' N
- GO3:- Gastos en general

S Exportacién

~ 0 -No a_'pilc_a. -

Domicllla fiscal . -~
77030 _
Coédigo Clave unldad Descripeién Valor unitario Cantidad Importe  Descuento
CONSUMO DE ALIMENTOS
1__ ] -“QB ___Codigo ST 901_(_)_15000pjetuln1pues[9;02-Sl’_objetude Impuesto $ 22000 100 $22000 % 0.00
‘I’ras]E(_Io !mpu:_a?t_o:lv.f\r” Tiegfactor:‘!'asa __]'_asao”cuota:__ojls VBa : V|mPthf_: ) N
Subtotal $ 220.00
IVA Trasladado (16%) $ 35.20

IMPORTE CON LETRA: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS CON VEINTE CENTAVOS

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibicidn

.
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Forma de pago
01 - Efectivo

-~

Folio fiscal
3ADB§358-Bb:40-48B‘_‘I-QSIE.A-302E1 EFEEDBD
RFC proveedor de certificacién
MASOB10247C0 '

Cadena original del timbre

SYmL/ZDVSXEEFRe pk ZugeicNIMLEY hYRUsg==] 00001 CO0M0565142238 | |

1111} 124689358 BMD-4889-95EA-302E 1 EFESDSD | 2024-04-01T19:30:01  MASTS 034700 HiY rB WS I 0-broUHs
FRNDEQHADI g7 e 190 2Tl NydLIOS00 2 1iBh S uk 1) s Fr2mplryeS5LhibrA3QInGGx 4B
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ETLezbuagliyyim 3 -scdDPDEHVI OINAY alzor b LT 6iS 3r)rk UNTSB a2k Kreis PRbnolus | sves 123 e W7D

Nimero de certificado SAT
00GO1000000505142236
Sello digital del SAT

ZELC+2CLLVHOYDSWHC[MZ 7prAT2333qTBAL T eoExL 2
YIUTEMQIKLD2K S 05BS 631 ZWEMDsE hPYaXCrAdha
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Este documento es una representacién impresa de un CFDI verslén 4.0

Fecha y hora de certificaclén
01 Abr. 2024 - 19:30:01
Sello digital del CFDI
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This XML file does not appear to have any style informatien associated with it, The document iree is shown below.

«cfdi's Comprobante xmlns:cfdi="http://wiw.sat.gob.mx/cfd/a” xellnsnsi="http://wi.w3.org/ 2001/ ¥ML5chena-1nstance”
®slischemalication="http:/ /v sat.gob.mx/cfd/4 http:/ /v, sat, gob.mx/sitio_internat/cfd/4/cfdvde.xsd” Version="4.g"
HoCertificado="00001000000519478355" LugarExpedicion="77527" MetodoPago=""PUE"
Certificadu:"MIIF7D{CABSgAwIBAgIUMDANMDENMDAWHDAIHTgGNZgzNTUwDQYJKOZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUk1EQUQgQBVSVElGSUNBREQSQTEUHC GALUECgwlUey
TipoDeComprobante="1" FormaPago="01" _Fclio="27454" Moneda="HXN" Serie="A" Exportacion="01" Fecha="2024-04.81720:39:80" Total="255.2"=SubTotal="228"
Selloz“NiVxBjf'w'deYmbr'QUHSPKngxﬁQHRGl ZSquDaZthTbIKNydUOBBxVOAIIthJSukZ/Js7x2mprgQBUzbzA}anQG:HBqI@LDBkajNj+Mj0hsSSjGprKfZGlPYOZtuAJBYVBTlZKGY
<cfdliEmisor ReglmenFiscal="612" ?gﬁikn:‘MARBELLA REINHARDT SARAD" Rfc="RESMG6@426HZA"/>
?‘e:’SISTEMﬂ PARA EL DESARACLLO INTFGRAL DE LA FAMILYA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO" Rfc:"SDIBSBBny

<cfd1:Receptng,ﬁsotFDI:“GBS“ N
RegimenFiscalRe:eptor=:§p "/

GomicilioFiscalReceptor="77830Y

<cfdi:Conceptas> .
«cfdi:Concepto NoIdentificacion="1" ClaveProdServ="901015p8" Descripclon="CONSUMO DE ALIMENTOS" ClaveUnidad="03" ValorUnitario="22¢.00"

Cantidad="1" Importe="22@.80" ObjetoImp="62">
<cfdi;Impuestos>
¢efdi:Traslados)
<cfdi:Traslado TipoFactor="Tasa® TasaOCuota="@,160808" Impuesto="062" Base="220.00" Importe="35,20"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Tmpuestosy
</efdi:Conceptos
¢/efdi:Conceptosy
<ctdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="35.20"»
<cfdi:Traslados> )
<cfdi:Traslado TipoFactor="Tasa* TasaOCuota="2.166098" Impuesto="002" Base="220.pa" Importe="35.20"/>
¢/cfdi:Traslados»
<fcfdi:Impuestos>

<¢fdi;Complementos :
<tfd:TimbreFiscalbigital xmlns:tfd="htip://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalpigital® xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

http://www.sat.gob.mxlsitiu_internet/cfd/TimbreFisca1Digita1/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" NoCertificadoSAT="00021000000505142236"

RfcProvCertif="HASDA18247CO"
Sel105AT="ZELC+BqLuVHOquNhCJMZ?prATa333qTQALdC;?6xL2y+u711mQS!KL/DZK505BSG4Iq13N59FDSBhPYoxcrAdhastUwudLOaGToXGRZLhJNuYCkREvl?rILiaBNpGOSgDyBBs
Se110CFD=”NinBjﬁJQddYBHJI‘9UH5PKngx6QHR01quV1? aZ]TLtThIKNydUO3 BxVO.MthJSukZ/JSTX2meyg98UzbzA3anQGx+BqIBLDBkaij+HjOhs83ijr‘K‘FZSlPYDZtuA]B‘1’vE

UUID="3ABB9358-804D-48B9-95EA-302E1EFERDED" t? sion="1.1" FechaTimbrado="2024-84-p1T19:30:81"/>

<fcfdi:Complementa>
</cfdi:Comprobante>




: 17/4/24. 13:57 Verificacidn de Comprobanles Fiscales Digitales por Internet

{4 HACIENDA | 88snr

Wi

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
social del emisor

RESM660426HZA MARBELLA SDIB508285X9 SISTEMA PARA EL. DESARROLLO
' REINHARDT SARAO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO
" DE QUINTANA ROO

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificod

expedicién certificacién SAT
3A0B9358-804D-48B9- / 2024-04-01 T20:30:00 2024-04- MAS0810247C0
95EA-302E1EFESDSD 01T19:30:01
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién

/ comprobante

$255.20 / Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

htips:/iverificacfdi.facturaelecironica.sat.gob.mx
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| SISTEMA DIF
| QUINTANA ROO

uuuuu ook ikipD

Formato de Operaciones efectuadas No Comprobables por Concepto de vidticos

Chetumal, Quintana Roo alos 17 dias del mes de abril de 2024,

2024, Aho del 50 aniversario del Estado Libre y Soberano de Quintana Roo"

C.P. VERONICA DEL PILAR ZAVALA PEREZ
SUBDIRECTORA GENERAL ADMINISTRATIVA Y DE
ARCHIVOS DEL SISTEMA DIF QUINTANA ROO
PRESENTE.

Atendiendo a lo dispuesto en el articulo 36, tercer pdrrafo de los LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO. CONTROL Y
COMPROBACION DEL GASTO PUBLICO DESTINADO AL PAGO DE VIATICOS, PASAJES ¥ DEMAS EROGACIONES.
RELACIONADAS CON LAS COMISIONES OFICIALES EFECTUADAS POR LAS PERSONAS SERVIDORAS PUBLICAS DEL
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO, se expide
el presente parq efectos de acreditar las operaciones efectuadas no comprobables por concepto de vidticos, por
la canfidad de $65.14 {Son: sesenta y cinco pesos 14/100 M.N.), derivadas de la comision que me fue
encomendada, con motivo a frasiadar al Ing. Marfano de’ Jesus May Tamayo qulén coordinard el evenlo "La mujer
y la innovacién tecnolégica”, que se llevé a cabo del 01 de abrll del presente afio, en la Cludad de Cancin,
munlcipio de Benlfo Judrez, en los téminos que se detallan a continuacion.

No. de oficio de comisién: SDIF/DDGSDIF/SDGOMR/DSPC/DAA/097/2024
Monto total otorgado ' Monto equivalente al 20%
$325.71 $65.14
Desglose de operaclones efectuadas No comprbbqbl_es por concepto de viditicos
Fecha Concepto Importe del Gasto

0] de abril 2024 . 2 refrescos no retornables 450 ml: $ 17.67 $35.34
01 de abril 2024 2 aguas purificadas 1.2L $14.901 $29.802

Total: | $65.14

- ATENTAMENTE

Encargado de Distribucién
Direccién de Seguimiento de Programas
Comunitarios

de

Director de Seguimientp ogramas Comunitarios



DEPENDENCIA: DIF QUINTANA ROO

SISTEMA DIF REF - DIRECCION SEG.PROG. COMUNITARIOS
QUINTANA ROO OFIGIO NUM. SDIF/DDGSDIF/SDCOMRIDSE C/DAAD7/2024

Asunto: Se nolifica comisién a realizar
Chetumal Quintana Roo, 26 de marzo del 2024

2024, Afo del 50 Aniversario de! Estado Libre y Soberanol cle Quintana Roo”

C. Germain Gapi Rodriguez
Encargado de Distribucion

De la Direccion de Seguimientos
de Programas Comunitarios.

-Por medio del presente, le comunico su comisién el dia 1 de abril del afio en curso, con el propodsito
trasladar al Ing. Marlano de Jests May Tamayo quien Coordinara el evento “la mujer y la innovacién
tecnolégica” que se llevara a cabo en la ciudad de Canctin del Municipio de Benito Judrez.

Lo anterior con el propédsito de tramitar oportunamente lo conducente ante el drea respectiva, para pago
de viaticos y asf justificar su inasistencia ante la Direccién de Recursos Humanos. ‘

Por la atencion y preferencia que le otorgue a la presente, le envio un cordial saludo.

A'I‘/ﬁ)ﬂ TAI}JIIENTE
i

fu -‘-: -—,')

C.P. Antonio Md i‘al’e's»Ozropeza

Director de Sequimiento de Programas
Comunitarios del Sistema

DIF Quintana Roo

/.
/v

C.c.p.- C.P. Verdnica del Pilar Zavala Pérez, Subdirectora General Administrativa y de Archivos del SEDIF Quintana Roo
Dr. Juan Carlos Rodriguez Ortiz. Subdirector General Operativo y Mejora Regulatoria del SEDIF Quintana Roo
Lic. Yeny Anel Argaez Diaz. Directora de Recursos Humanos clel SEDIF.
Archivo/consecutive



SISTEMA DIF

QUINTANA ROO

C.P. Antonio Morales Oropeza
Director de Seguimiento de
Programas Comunitarios

OFICIO NUM. SDIF/DDGSDIF/SDGOMR/DSPC/DAAICST/2024

ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS Y PASAJES

o . Clave o0 nivel Denomi'nacit')n Denominacion H P
Ejercicio Trimestre Tipo de Plaza del puesto del puesto del cargo Area de adscripcion
2024 3 Base 5030 Encargado de | Encargade de | Direccion de Seguimiento de
1857 Dislibucion Dislribucién Programas Comunitarios
. Nd d
Nembre completo del (1a) servidor(a) :eTse;sase
plblico{a) . . Tipo de viaje acompaiiantes en Importe ejercido
- Denorminacidn clel encargo o comisién | (Nacional / o gncargo o por el total de
Norbre(s) Primer SEgu[ldo Internacional) comisidi del acompafantes
apellido apellido servidor pldblico
Germain Gapi Rodriguez | Trasladar a! Ing. Mariano de Jests
- May Tamayo quien Coordinara el Nacional
Bancoy CLABE Banamex:002690904 | ayanto “la mujer y la inhovacion N/A N/A
Inferbanc aria 139851799 tecnolégica® que se llevara a cabo
R.F.C.: GARG7703261K3 en la ciudad de Cancin
Lugar de adscripcién del - Motivo del encargo o camision
comisionado Lugar del encargo o comision P
Pafs | Estado | Ciudad Pais | Estado Ciudad
Trasladar al Ing. Mariano de Jesis
) . ) . May Tamayo quien Ceordinara el
México | Q.Roo | Chetumal | México | Q.Roo Cancun municipio de Benilto Judrez everto “la mujer y la innovacion
tecnoldgica” que se llavara a cabo
en la cludad de Cancin
Periodo del encargo o comisién
. i Hospedaje B Salida Regresa
Medio de Transporte A traVeSHdel F%nqo Fijo de (diafmes/aiio) {dia/mesfafio)
ospedaje
NO
Terrestre SI (%) 01/04/2024 01/04/2024
Clave de partidas D enorr;gﬁic:jc;n de la Importe asignado por cancepto de gastos de viaticos
37501 Viaticos $ 325.71 )
7/
AUTORTZACION Vs / '
SUBDIRECCION GENERAL”

JEFE INMEDIATO DEL

EL COMISIONADO
€0 lf;mm To

} (‘QGermam Gapi- Rodrlguez
T Encargado de Distribucion
De la Dlreccidn de Seguimlento

de Programas Comunitdrlos del
Sistama

ADMINISTRATIVA Y DE AR/G 1voSs

H s
RiN BN

~
.

C.P. Artanid Moraiks Oropeza . \//ron(ca el
Director dg Sequimiento de Subgirectorar ae
Programas Camunitarios /J de Arg JW
del Sistema DIF Quintana Roo - DIEQuintand Roo
N .
N

Me comprometo @ comprobar, el Importe asignads en concepta de viiiticos y/o pasajes, por el monto otorgado y con la dacnmentacién correspondiente,
¥ en su caso reintegror los importes no devengados, dentro de un periode indxima de 5 dins al trmino de o comisicn, en el evento de omitir esta

ebligacidn, ontorizo me sea descantado el importe correspondiente de ni sueldo en la quineena que apligne



citibanamex£$

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: GERMAIN GAPIRODRIGUEZ Fecha: 25Abr2024

Hora: 12:45;55 h Centro de México
Pagina: 1de1

Transferencias Terceros Banamex

" Cuentas | Cuentaretiro
Banamex MiCuenta **179
Cuenta depdsito o beneficiario

BANAMEX banamex dif **7017/388

banamex dif : EDO DF QROO 7
Datos de la transferencia - Monto $5.37 MXN
Tipo de beneficiario : ) Empresa
Referencia nurﬁérica - 250424
Conceplo de pago _ Transferencia Citibanam_ex

Fecha y hora programada

25 abr 2024 14:15:30 h

Este documento es de cardcter informativo, no liene validez coma comprobante fiscal,

Todos los Derechos Reservados 19982021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 55 1226 3990 0 800 1103990




